Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 003-PMO/2018 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra para execução dos serviços de Ampliação
da Escola Municipal de Ensino Fundamental Senador Aloysio da Costa Chaves, conforme memorial descritivo, Anexo
II deste Instrumento Convocatório.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 003-PMO/2018 e
ADJUDICO à proponente NETOS PONTES CONSTRUTORA EIRELI - ME, com o valor total de R$ 68.597,36
(Sessenta e Oito Mil, Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos)., vencedora desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 10 de Abril de 2018

 ANTONIO ODINELIO TAVARES DA SILVA
 Prefeito Municipal

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 2336

		2018-04-17T08:24:37-0300
	ANTONIO ODINELIO TAVARES DA SILVA:07195524272